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Fórmula de la competencia
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42 tiradores

1 vuelta de poules

42 tiradores
6 poules de 7
Décalage para : clubs
32 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 1
V/M ind. TD cl.

KIM YUOM San CEA-C  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
SEGARRA ROSADO C CEME-  1  V  V  V  3  V 0.667 7 24 2
COGITORE Simon SAMA-  1  1  1  V  V  2 0.333 -8 15 6
MARTIN OTERO Sergi CEO-P  1  1  V  V  V  2 0.500 0 19 4
FREIJO FERNANDEZ ESGA  0  4  1  2  2  1 0.000 -20 10 7
PEÑA BERZINA Daniel CEMA  0  V  2  1  V  4 0.333 -8 17 5
PEÑA ESPINOSA DE L ATEN  1  1  V  V  V  V 0.667 3 22 3

Poule No 2    9:00    Pista FINAL
V/M ind. TD cl.

SANCHEZ SARRION SECB-  3  1  3  3  1  V 0.167 -10 16 6
ALONSO GALAR Jokin CDLA-  V  2  V  V  1  V 0.667 1 23 3
GONZALEZ RODRIGU CEO-P  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
GARCIA HERNANDO SAMA-  V  4  2  V  0  V 0.500 -1 21 4
MORENO DIAZ Eduard ATEN  V  4  1  0  2  V 0.333 -7 17 5
PAUL ROMERO Mateo CCC-  V  V  4  V V4  V 0.833 15 28 2
AYALA SARDINA Matt CEMA  1  1  0  4  2  4 0.000 -18 12 7

Poule No 3    9:00    Pista 5
V/M ind. TD cl.

RUBIA QUESADA Rub FED-A  V  0  V  0  V  V 0.667 4 20 3
FERREIRO RODRÍGUE CEA-C  3  0  V  1  V  V 0.500 0 19 4
ALVAREZ NUÑEZ Mar CEO-P  V  V  V  2  V  V 0.833 20 27 2
DONATO BOLOS Jorge SAV-V  0  0  1  0  4  V 0.167 -19 10 6
BIELYI-SHEMARDIN SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
ARROYO GARCIA Jai CEME-  2  4  0  V  1  V 0.333 -10 17 5
GARCÍA-GERMAN Go ATEN  1  0  1  4  0  3 0.000 -21 9 7

Poule No 4    9:00    Pista 7
V/M ind. TD cl.

RODRÍGUEZ MONRO CEA-C  2  V  2  1  3  V 0.333 -8 18 6
MENDIZABAL CAPPA ATEN  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2
PEÑA FERNANDEZ Di CDLA-  4  2  1  2  0  1 0.000 -20 10 7
HERGUETA GOMEZ A CDAX  V  3  V  V  3  1 0.500 1 22 3
ALVAREZ RUIZ Gael SECB-  V  1  V  3  0  V 0.500 0 19 4
MORA SANCHIS David SAV-V  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
AINAGA PEREZ Axel SAM-B  2  4  V  V  1  2 0.333 -3 19 5

Poule No 5    9:00    Pista 9
V/M ind. TD cl.

GOMEZ GIUROIU Seba SAM-B  0  V  V  V  4  1 0.500 -3 20 4
URIA FARRÉS Àlex CESJV  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
HUERGA SAN ROMA CDLA-  2  1  V  V  2  4 0.333 -2 19 5
PEREZ BARRIONUEV CCC-  4  0  0  4  1  V 0.167 -12 14 6
LORCA MORCILLO Da SAMA-  2  0  1  V  1  3 0.167 -17 12 7
VILORIA STEPANOV ATEN  V  2  V  V  V  2 0.667 6 24 2
MARTI TARAZONA D CEME-  V  1  V  1  V  V 0.667 2 22 3
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 6    9:00    Pista 11
V/M ind. TD cl.

CORRAL NASCIMENT ESGA  0  1  V  1  3  2 0.167 -16 12 6
GARRIDO COELLO M CEO-P  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 3
PERMUY PEREZ Jorge CETAF  V  4  V  V  V  V 0.833 17 29 1
AGUIRRE CHAVARRI ATEN  3  1  0  0  1  0 0.000 -25 5 7
GÀSQUEZ FIGUERAS CESJV  V  1  2  V  1  V 0.500 0 19 4
DE LA CAL ALMEND SECB-  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 2
DE NICOLÁS RODRÍG CCC-  V  3  1  V  3  0 0.333 -5 17 5
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 42 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1.000 26 30 calificado
1 KIM YUOM San CEA-C 1.000 26 30 calificado
1 URIA FARRÉS Àle CESJV 1.000 26 30 calificado
4 GONZALEZ RODR CEO-P 1.000 20 30 calificado
5 MORA SANCHIS SAV-V 1.000 19 30 calificado
6 ALVAREZ NUÑEZ CEO-P 0.833 20 27 calificado
7 PERMUY PEREZ J CETAF 0.833 17 29 calificado
8 DE LA CAL ALME SECB- 0.833 15 28 calificado
8 PAUL ROMERO M CCC- 0.833 15 28 calificado

10 GARRIDO COELL CEO-P 0.833 14 28 calificado
11 MENDIZABAL CA ATEN 0.833 11 28 calificado
12 SEGARRA ROSAD CEME- 0.667 7 24 calificado
13 VILORIA STEPAN ATEN 0.667 6 24 calificado
14 RUBIA QUESADA FED-A 0.667 4 20 calificado
15 PEÑA ESPINOSA ATEN 0.667 3 22 calificado
16 MARTI TARAZON CEME- 0.667 2 22 calificado
17 ALONSO GALAR J CDLA- 0.667 1 23 calificado
18 HERGUETA GOM CDAX 0.500 1 22 calificado
19 ALVAREZ RUIZ G SECB- 0.500 0 19 calificado
19 FERREIRO RODRÍ CEA-C 0.500 0 19 calificado
19 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0.500 0 19 calificado
19 MARTIN OTERO S CEO-P 0.500 0 19 calificado
23 GARCIA HERNAN SAMA- 0.500 -1 21 calificado
24 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0.500 -3 20 calificado
25 HUERGA SAN RO CDLA- 0.333 -2 19 calificado
26 AINAGA PEREZ A SAM-B 0.333 -3 19 calificado
27 DE NICOLÁS ROD CCC- 0.333 -5 17 calificado
28 MORENO DIAZ Ed ATEN 0.333 -7 17 calificado
29 RODRÍGUEZ MON CEA-C 0.333 -8 18 calificado
30 PEÑA BERZINA D CEMA 0.333 -8 17 calificado
31 COGITORE Simon SAMA- 0.333 -8 15 calificado
32 ARROYO GARCIA CEME- 0.333 -10 17 calificado
33 SANCHEZ SARRI SECB- 0.167 -10 16 eliminado
34 PEREZ BARRION CCC- 0.167 -12 14 eliminado
35 CORRAL NASCIM ESGA 0.167 -16 12 eliminado
36 LORCA MORCILL SAMA- 0.167 -17 12 eliminado
37 DONATO BOLOS J SAV-V 0.167 -19 10 eliminado
38 AYALA SARDINA CEMA 0.000 -18 12 eliminado
39 FREIJO FERNAND ESGA 0.000 -20 10 eliminado
39 PEÑA FERNANDE CDLA- 0.000 -20 10 eliminado
41 GARCÍA-GERMAN ATEN 0.000 -21 9 eliminado
42 AGUIRRE CHAVA ATEN 0.000 -25 5 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 32 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1.000 26 30 calificado
1 KIM YUOM San CEA-C 1.000 26 30 calificado
1 URIA FARRÉS Àle CESJV 1.000 26 30 calificado
4 GONZALEZ RODR CEO-P 1.000 20 30 calificado
5 MORA SANCHIS SAV-V 1.000 19 30 calificado
6 ALVAREZ NUÑEZ CEO-P 0.833 20 27 calificado
7 PERMUY PEREZ J CETAF 0.833 17 29 calificado
8 DE LA CAL ALME SECB- 0.833 15 28 calificado
8 PAUL ROMERO M CCC- 0.833 15 28 calificado

10 GARRIDO COELL CEO-P 0.833 14 28 calificado
11 MENDIZABAL CA ATEN 0.833 11 28 calificado
12 SEGARRA ROSAD CEME- 0.667 7 24 calificado
13 VILORIA STEPAN ATEN 0.667 6 24 calificado
14 RUBIA QUESADA FED-A 0.667 4 20 calificado
15 PEÑA ESPINOSA ATEN 0.667 3 22 calificado
16 MARTI TARAZON CEME- 0.667 2 22 calificado
17 ALONSO GALAR J CDLA- 0.667 1 23 calificado
18 HERGUETA GOM CDAX 0.500 1 22 calificado
19 ALVAREZ RUIZ G SECB- 0.500 0 19 calificado
19 FERREIRO RODRÍ CEA-C 0.500 0 19 calificado
19 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0.500 0 19 calificado
19 MARTIN OTERO S CEO-P 0.500 0 19 calificado
23 GARCIA HERNAN SAMA- 0.500 -1 21 calificado
24 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0.500 -3 20 calificado
25 HUERGA SAN RO CDLA- 0.333 -2 19 calificado
26 AINAGA PEREZ A SAM-B 0.333 -3 19 calificado
27 DE NICOLÁS ROD CCC- 0.333 -5 17 calificado
28 MORENO DIAZ Ed ATEN 0.333 -7 17 calificado
29 RODRÍGUEZ MON CEA-C 0.333 -8 18 calificado
30 PEÑA BERZINA D CEMA 0.333 -8 17 calificado
31 COGITORE Simon SAMA- 0.333 -8 15 calificado
32 ARROYO GARCIA CEME- 0.333 -10 17 calificado
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1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

Tableau of 16

16 ALONSO GALAR Jok CDLA- 15/4

9 DE LA CAL ALMEN SECB-

8 HUERGA SAN ROM CDLA- 15/4

5 MORA SANCHIS Da SAV-V

12 SEGARRA ROSADO CEME- 15/8

13 FERREIRO RODRÍG CEA-C

4 GONZALEZ RODRIG CEO-P 15/4

3 KIM YUOM San CEA-C

14 MARTIN OTERO Ser CEO-P 15/6

11 MENDIZABAL CAPP ATENE

6 ALVAREZ NUÑEZ CEO-P 15/14

7 PERMUY PEREZ Jor CETAF-

10 GARRIDO COELLO CEO-P 15/7

15 HERGUETA GOMEZ CDAX

2 URIA FARRÉS Àlex CESJV- 15/4

BIELYI-SHEMARDI

Tableau of 8

DE LA CAL ALMEN
15/12

SEGARRA ROSADO 

GONZALEZ RODRIG
15/7

KIM YUOM San

ALVAREZ NUÑEZ 
15/4

PERMUY PEREZ Jor

URIA FARRÉS Àlex
15/13

BIELYI-SHEMARDI

Semi-finales

GONZALEZ RODRIG

15/12

KIM YUOM San

PERMUY PEREZ Jor

15/10

BIELYI-SHEMARDI

Final

KIM YUOM San

15/12

KIM YUOM San
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1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

Tableau of 8

8 DE LA CAL ALMEN SECB- 15/12

5 SEGARRA ROSADO CEME-

4 GONZALEZ RODRIG CEO-P 15/7

3 KIM YUOM San CEA-C

6 ALVAREZ NUÑEZ CEO-P 15/4

7 PERMUY PEREZ Jor CETAF-

2 URIA FARRÉS Àlex CESJV- 15/13

BIELYI-SHEMARDI

Semi-finales

GONZALEZ RODRIG
15/12

KIM YUOM San

PERMUY PEREZ Jor
15/10

BIELYI-SHEMARDI

Final

KIM YUOM San

15/12

KIM YUOM San
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Clasificación general final (orden por lugar - 42 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 KIM YUOM San CEA-C
2 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B
3 GONZALEZ RODRIGUEZ Mauro CEO-PO
3 PERMUY PEREZ Jorge CETAF-C
5 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B
6 ALVAREZ NUÑEZ Martin CEO-PO
7 DE LA CAL ALMENDARIZ Manuel SECB-M
8 SEGARRA ROSADO Carlos CEME-V
9 MORA SANCHIS David SAV-V

10 GARRIDO COELLO Martin CEO-PO
11 MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ATENEO-
12 ALONSO GALAR Jokin CDLA-NA
13 HERGUETA GOMEZ Adriano CDAXXI-S
14 FERREIRO RODRÍGUEZ Martín CEA-C
14 MARTIN OTERO Sergio CEO-PO
16 HUERGA SAN ROMAN Alberto CDLA-NA
17 PAUL ROMERO Mateo CCC-M
18 VILORIA STEPANOVA Victor Manuel ATENEO-
19 RUBIA QUESADA Ruben FED-AND-
20 PEÑA ESPINOSA DE LOS MONTEROS Borja ATENEO-
21 MARTI TARAZONA David CEME-V
22 ALVAREZ RUIZ Gael SECB-M
22 GÀSQUEZ FIGUERAS Arnau CESJV-B
24 GARCIA HERNANDO Jose Juan SAMA-M
25 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
26 AINAGA PEREZ Axel SAM-B
27 DE NICOLÁS RODRÍGUEZ Cristobal CCC-M
28 MORENO DIAZ Eduardo ATENEO-
29 RODRÍGUEZ MONROY Antón CEA-C
30 PEÑA BERZINA Daniels CEMAJ-M
31 COGITORE Simon SAMA-M
32 ARROYO GARCIA Jaime CEME-V

33 SANCHEZ SARRION Miguel SECB-M
34 PEREZ BARRIONUEVO Ivan CCC-M
35 CORRAL NASCIMENTO Ricardo ESGAES-C
36 LORCA MORCILLO Dario SAMA-M
37 DONATO BOLOS Jorge SAV-V
38 AYALA SARDINA Matteo CEMAJ-M
39 FREIJO FERNANDEZ Duarte ESGAES-C
39 PEÑA FERNANDEZ Diego CDLA-NA
41 GARCÍA-GERMAN Gonzalo ATENEO-
42 AGUIRRE CHAVARRIA Gaspar ATENEO-
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